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Rotwein
halbtrocken

PAMPERS
Baby Dry oder 
Premium 
Protection
Windeln oder Pants, 
versch. Größen 
je 69 - 128-St.-
Packg.

-16%
23.85

19.99

PFANNER 
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packg.
(1 l = 0.44)

VOLVIC 
Touch oder Tee
Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack 
oder mit Auszügen 
von Tee, 
versch. Sorten 
(+ 0.25 Pfand)
je 1,5-l-PET-Fl.
(1 l = 0.59)

FREIXENET 
Mederaño 
oder Mia
Spanien, z. B. 
Mederaño Tinto: 
Noten von Cassis 
und Kirsche, 
passt zu kräftigen 
und würzigen 
Speisen
je 0,75-l-Fl.
(1 l = 3.99)

-36%
1.39

0.88

-25%
3.99

2.99

1/2 PREIS
1.79

0.88

PERSIL 
Voll- oder Color-
waschmittel
Pulver 7,8 kg,  
Gel 6 l oder  
Discs 2,1 kg, 
= 84 - 120 
Anwendungen
je
(pro Anwendung =  
0.14 - 0.19)

AKTION

nur

15.99*

KILBEGGAN 
Traditional 
Irish Whiskey
2-fach destilliert, 
aus der 
ältesten Destillerie 
Irlands, 
40 Vol. %
0,7-l-Fl.
(1 l = 17.13)

-20%
14.99

11.99

7.40
-47%
14.00

HASSERÖDER 
Premium Pils
(+ 3.10 Pfand)
Ka. 20 x 0,5-l-Fl.
(1 l = 0.74)
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